«СЬÖСЬКА» СИКТ ОВМÖДЧÖМИНЛÖН СÖВЕТ

[image: image1.png]

                                                  ПОМШУÖМ
                                                 Р Е Ш Е Н И Е
от 21 апреля 2020 года                                                                    №  4-44/38
169206 Республика Коми, Княжпогостский район, с.Шошка
О внесении изменений в Устав муниципального

образования  сельского поселения «Шошка»

В соответствии  с Законом Республики Коми от 27.09. 2019 № 54-РЗ «О признании утратившим силу Закона Республики Коми «О некоторых вопросах местного значения муниципальных образований сельских поселений в Республике Коми» и законов Республики Коми о внесении изменений в него»,  в целях приведения Устава МО СП «Шошка» в соответствие с законодательством

Совет сельского поселения «Шошка»  РЕШИЛ:

1. Часть 2 статьи 5 Устава  муниципального образования сельского поселения

«Шошка» признать утратившей силу.

     2.  Направить настоящее решение для государственной регистрации в соответствии с законодательством.

     3. Отменить  решение Совета сельского поселения «Шошка» от 24.12.2019 № 4-40/23 «О внесении изменений в Устав муниципального образования сельского поселения «Шошка».

     4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после его государственной регистрации и  вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Шошка»                                            О.Н.Никифорова

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ «ШОШКА»